
Zutaten: L-Citrullin, Beta-Alanin, L-Leucin, Aromen, Trennmittel (Calciumsilicat, 

Siliciumdioxid), Säuerungsmittel (Citronensäure, Äpfelsäure, L(+)-Weinsäure), N-Acetyl-L-
Carnitin, N-Acetyl-L-Tyrosin, Farbstoffe (Betenrot, Beta-Carotin, Kurkumin), PerforMelon®-
Wassermelonen-Saftpulver, Süßungsmittel (Acesulfam-K, Sucralose), natürliches Koffein, L-
Theanin, Traubenextrakt (Vitis vinifera, Samen), Pyridoxinhydrochlorid, Extrakt aus 
schwarzem Pfeffer (Piper nigrum, Frucht), Nicotinamid, Calcium-D-Pantothenat, 
Cyanocobalamin. 

 
Allergene: Kann Spuren von Milch, Gluten, Ei, Soja, Schalenfrüchte und Erdnüsse 

enthalten. 

 
Besondere Merkmale: Mit Süßungsmittel(n), Aroma(en), Säuerungsmittel(n), 

Farbstoff(en), Trennmittel(n). 

 
 


